
Klasifikace: 4

Strana  z 1 7

Centrální depozitář cenných papírů a.s.
Rybná 14, 110 05, Praha 1
+420 221 832 175, cdcp@cdcp.cz
IČ: 25081489
Zápis v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
oddíl B., vložka 4308

DODATEK O ZÁPISU NOVÉ EMISE DO EVIDENCE V DLT EVIDENCI
Identifikace smluvních stran

Centrální depozitář cenných papírů, a.s.

Identifikační číslo (IČ)/NID 25081489

DIČ pro DPH CZ699000864

Legal Entity Identifier (LEI) 315700LK78Z7C0WMIL03

Adresa sídla

Rybná 682/14, Praha 1, 110 05, CZ

Bankovní účet

35-6582180247/0100

Centrální depozitář cenných papírů zastupují samostatně fyzické osoby na základě plné moci

Jméno Funkce

Podepisující 1 ředitel

Podepisující 2 ředitel

Podepisující 3 ředitel

Emitent

Identifikační číslo (IČ)/NID

Obchodní firma nebo jiný název emitenta

Legal Entity Identifier (LEI)

Adresa sídla emitenta

Geologická 988/4, Praha, 15200, CZ

Účet emitenta

Doplňující informace

NACE

Emitenta zastupují

Jméno Způsob zastoupení

Zastupující osoba 1

Emitent a centrální depozitář se tímto dodatkem dohodli, že centrální depozitář pro emitenta založí evidenci nové emise zaknihovaných 
investičních nástrojů specifikovaných níže („zaknihované cenné papíry“), provede vypořádání primární emise zaknihovaných cenných papírů 
a povede jejich evidenci v rámci DLT evidence. Podmínky vydání zaknihovaných cenných papírů, vedení evidence emise a práva a povinnosti 
smluvních stran jsou uvedeny ve smlouvě o vedení evidence emise uzavřené mezi emitentem a centrálním depozitářem a v Pravidlech DLT 
evidence.

Parametry přiděleného ISIN



Klasifikace: 4

Strana  z 2 7

Centrální depozitář cenných papírů a.s.
Rybná 14, 110 05, Praha 1
+420 221 832 175, cdcp@cdcp.cz
IČ: 25081489
Zápis v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
oddíl B., vložka 4308

ISIN

Název emise

CFI

Údaje předané emitentem v žádosti o ISIN - specifikace cenného papíru

Druh cenného papíru Dluhový cenný papír

Druh dluhového CP

Dluhopis je zahraničního emitenta

Dluhopis je prioritní

Dluhopis je podřízený

Dluhopis je vyměnitelný

Dluhopis je perpetuitni

Typ dluhového CP pro CFI

Jmenovitá hodnota za jeden kus CP

Měna jmenovité hodnoty

Počet kusů

Celková jmenovitá hodnota emise

Podoba cenného papíru

Osoba vedoucí evidenci zaknihovaného CP, 
imobilizovaného CP nebo CP ve sběrné podobě je CDCP DLT

Forma cenného papíru

Omezená převoditelnost cenného papíru

Typ úrokové sazby

Typ standartu

Datum splatnosti

Emisní podmínky

Frekvence výplaty kupónů

Informace o zaručení emise

Doplňující informace

Základní kapitál

Měna kapitálu

Splaceno v %

Údaje předané emitentem v dodatku

Počet zaknihovaných cenných papírů pro primární 
úpis

Datum emise v emisních podmínkách DD.MM.RRRR

Rozhodné datum pro výplatu kuponu předchází datu 
výplaty o počet dní

Rozhodné datum výplaty kuponu Datum ex-kupónu



Klasifikace: 4

Strana  z 3 7

Centrální depozitář cenných papírů a.s.
Rybná 14, 110 05, Praha 1
+420 221 832 175, cdcp@cdcp.cz
IČ: 25081489
Zápis v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
oddíl B., vložka 4308

DD.MM.RRRR DD.MM.RRRR

Rozhodné datum pro výplatu jistiny předchází o 
počet dní

Rozhodné datum jistina Datum ex-jistina

DD.MM.RRRR DD.MM.RRRR

DATUM REGISTRACE EMISE V EVIDENCI DD.MM.RRRR

Datum registrace emise označuje pracovní den stanovený dohodou emitenta s centrálním depozitářem nebo pracovní den, který nastane 
nejdříve 7 pracovních dní po doručení řádně podaného návrhu tohoto dodatku centrálnímu depozitáři. Datum registrace emise musí 
předcházet datu vydání zaknihovaných cenných papírů na účty nabyvatelů minimálně o dva pracovní dny v případě podání pokynu 
centrálnímu depozitáři písemnou formou nebo minimálně o osm x) pracovních dní v případě elektronického podání prostřednictvím 
webového portálu Můj depozitář.

POŽADOVANÉ DATUM VYDÁNÍ 
ZAKNIHOVANÝCH CENNÝCH PAPÍRŮ NA ÚČTY 
NABYVATELŮ (DATUM VYPOŘÁDÁNÍ PRIMÁRNÍ 
EMISE)

DD.MM.RRRR

Vydání zaknihovaných cenných papírů na účty nabyvatelů

Vydání zaknihovaných cenných papírů na účty nabyvatelů

V souladu s platnými právními předpisy, smlouvou o vedení evidence emise, dodatkem k této smlouvě, Provozním řádem centrálního 
depozitáře a Pravidly vypořádacího systému centrálního depozitáře podává emitent nebo určený zástupce příkaz centrálnímu depozitáři 
cenných papírů, aby provedl vydání výše specifikovaných zaknihovaných cenných papírů na účty nabyvatelů a dle zvolené formy 
vypořádání též případně i zabezpečení převodu peněžní částky za upsané zaknihované cenné papíry z účtů nabyvatelů na stanovený 
účet. Požadované datum vydání zaknihovaných cenných papírů na účty nabyvatelů (tj. datum vypořádání primární emise). Datum vydání 
musí následovat minimálně dva (2) pracovní dny po datu registrace emise.

Forma vydání cenných papírů v rámci kterého bude 
emitent poskytovat i příkaz k vydání se seznamem 
upisovatelů

Způsob předání příkazu

Administrátor emise

Administrátorem emise je právnická osoba, kterou emitent pověřil administrací emise ( např. výplaty dividend, zajištění výpisů, aj.) a je 
oprávněná zastupovat emitenta ve vztahu k centrálnímu depozitáři v rozsahu oprávnění stanovené emitentem. Emitent je povinen zajistit, 
aby osoby zmocněné k jednání s centrálním depozitářem postupovaly v souladu se smlouvou o vedení evidence emise, tímto dodatkem ke 
smlouvě, příkazy emitenta, provozním řádem a dalšími relevantními pravidly CDCP.

Je veden administrátor emise Ano / Ne

Administrátora zastupuje tato pověřená osoba

Identifikace administrátora emise

IČO zástupce

Obchodní firma nebo jiný název zástupce

Adresa sídla zástupce

Rybná 682/14, Praha, 110 00, CZ

Identifikace zástupce administrátora emise

Všechna jména

Všechna příjmení

E-mail



Klasifikace: 4

Strana  z 4 7

Centrální depozitář cenných papírů a.s.
Rybná 14, 110 05, Praha 1
+420 221 832 175, cdcp@cdcp.cz
IČ: 25081489
Zápis v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
oddíl B., vložka 4308

Telefon

Způsob autentizace PX klíč / Komerční certifikát



Klasifikace: 4

Strana  z 5 7

Centrální depozitář cenných papírů a.s.
Rybná 14, 110 05, Praha 1
+420 221 832 175, cdcp@cdcp.cz
IČ: 25081489
Zápis v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
oddíl B., vložka 4308

I. Předmět smlouvy
1. Předmětem této smlouvy je založení a vedení evidence emise nebo emisí zaknihovaných cenných papírů (dále jen „evidence emise“),
vydaných emitentem a uvedených v dodatcích této smlouvy (dále jen „emise cenných papírů“), v DLT evidenci. DLT evidencí se rozumí
centrální evidence cenných papírů ve smyslu ustanovení § 92 ZPKT (dále jen „centrální evidence“) vedená v pilotním režimu na technologii
sdíleného registru (dále jen „DLT“) ve smyslu nařízení (EU) 858/2022 o pilotním režimu pro tržní infrastruktury založené na technologii
sdíleného registru (dále jen „DLTR“). DLT evidence je zcela oddělena od centrální evidence zaknihovaných cenných papírů, která se na DLT
nevede.
2. Založením evidence emise se pro účely této smlouvy rozumí zápis údajů o emitentovi a o jeho emisi do DLT evidence a pod vedením
emise všechny služby centrálního depozitáře vyplývající z obecně závazných právních předpisů a poskytované emitentovi na základě této
smlouvy.

II. Podmínky poskytování služeb a jejich rozsah
1. Centrální depozitář poskytuje služby evidence emise podle příslušných ustanovení ZPKT a podle ustanovení této smlouvy. Rozsah a
způsob poskytování služeb se řídí Pravidly DLT evidence (dále jen „pravidla“).
2. Emisi zaknihovaných cenných papírů vedené v DLT evidenci musí být přiděleno identifikační označení podle mezinárodního systému
číslování pro identifikaci cenných papírů (ISIN).

III. Forma a způsob podávání příkazů a oznámení emitenta
1. Emitent podává žádosti, příkazy a oznámení (dále jen „příkazy“) centrálnímu depozitáři vyplněním požadované služby do webové aplikace
Můj Depozitář.
2. Podávat příkazy centrálnímu depozitáři mohou za emitenta pouze osoby, které jsou k tomu určeny prostřednictvím webového portálu Můj
Depozitář.
3. Příkazy podané emitentem, které mají za následek provedení změny v evidenci emise, musí být učiněny v souladu s pravidly, v souladu s
obecně závaznými právními předpisy a doloženy doklady, které oprávněnost provedení takových změn prokazují.
4. Žádost o výpis z evidence emise podává emitent zásadně prostřednictvím webového portálu Můj depozitář

IV. Práva a povinnosti emitenta
1. Emitent je za podmínek v této smlouvě stanovených oprávněn využívat služby centrálního depozitáře.
2. Emitent je povinen bez zbytečného odkladu a v souladu s touto smlouvou a pravidly informovat o všech skutečnostech majících vliv na
údaje zapsané do evidence emise, dále o zahájení insolvenčního řízení a o všech rozhodnutích o úpadku.
3. Emitent je povinen centrální depozitář neprodleně informovat o změně údajů týkajících se jeho osoby zapsaných do evidence emitentů.
4. Podmínky vypořádání primární emise zaknihovaných cenných papírů, tj. vydání zaknihovaných cenných papírů na účty vlastníků cenných
papírů, a podmínky speciálních operací se zaknihovanými cennými papíry uvedených v pravidlech, o které emitent v souvislosti s touto
smlouvou centrální depozitář písemně požádá, jsou upravovány formou dodatků k této smlouvě.
5. Emitent zaknihovaných dluhopisů s variabilní úrokovou sazbou je povinen centrálnímu depozitáři oznámit úrokovou sazbu pro nové
úrokové období bezprostředně poté, kdy tuto sazbu stanovil. V případě, že tak neučiní, centrální depozitář povede v údajích evidence emise
informaci o poslední oznámené úrokové sazbě, která bude použita k výpočtu alikvotního úrokového výnosu, který vstupuje do vypořádání
obchodů a transakcí s cennými papíry.

V. Cenové, platební a fakturační podmínky
Ceny za služby poskytnuté podle této smlouvy, jakož i platební a fakturační podmínky, se řídí DLT Ceníkem centrálního depozitáře.

VI. Další ujednání
1. Centrální depozitář je oprávněn na svých internetových stránkách a v DLT Věstníku centrálního depozitáře uveřejňovat veřejně přístupné
informace o emitentovi a emisi cenných papírů získané z DLT evidence.
2. Smluvní strany se dohodly, že pokud emitent podáním nesprávného, neúplného, opožděného nebo jinak chybného příkazu prokazatelně
způsobí centrálnímu depozitáři zvýšení nákladů, které by mu jinak nevznikly, uhradí emitent takto vzniklé náklady v plné výši na základě
centrálním depozitářem vystavené faktury.
3. Smluvní strany se dohodly, že pokud centrální depozitář nesprávným, neúplným, opožděným nebo jinak chybným zpracováním řádně
podaného a jinak správného příkazu emitenta prokazatelně způsobí emitentovi zvýšení nákladů, které by mu jinak nevznikly, uhradí centrální
depozitář takto vzniklé náklady v plné výši na základě emitentem vystavené faktury.
4. Náhradu podle odstavců 2 a 3 lze nárokovat nejdéle do jednoho roku ode dne, kdy se oprávněná strana prokazatelně dozvěděla o tom, že
nastaly důvody pro její uplatnění podle této smlouvy.
5. Uplatněním institutu náhrady nákladů podle odstavce 2 a 3 není dotčeno právo smluvních stran na náhradu vzniklé škody ve smyslu
příslušných ustanovení obecně závazných právních předpisů a není ani dotčena odpovědnost smluvních stran z těchto předpisů vyplývající.
6. Smluvní strany se dohodly, že jakékoliv spory vznikající z této smlouvy budou řešit přednostně vzájemnou dohodou.

VII. Ukončení a zánik smluvních vztahů
1. Smlouva může být ukončena



Klasifikace: 4

Strana  z 6 7

Centrální depozitář cenných papírů a.s.
Rybná 14, 110 05, Praha 1
+420 221 832 175, cdcp@cdcp.cz
IČ: 25081489
Zápis v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
oddíl B., vložka 4308

a) dohodou smluvních stran
b) výpovědí jedné ze smluvních stran.
2. Podmínkou pro ukončení smlouvy emitentem podle odstavce 1 písm. b) je, že v DLT evidenci není veden žádný zaknihovaný cenný papír
emise zaknihovaných cenných papírů emitenta. Pro ukončení smlouvy tímto způsobem se sjednává dvouměsíční výpovědní lhůta, která
začíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po dni doručení výpovědi.
3. Smlouva zaniká
a) ukončením pilotního režimu vedení DLT evidence,
b) zrušením emitenta s právním nástupcem v důsledku jeho sloučení, splynutí nebo rozdělení,
c) ukončením likvidace emitenta,
d) vydáním potvrzení o zrušení emise na příkaz likvidátora,
e) přeměnou investičního fondu na otevřený podílový fond,
f) zrušením všech emisí zaknihovaných cenných papírů emitenta zapsaných v DLT evidenci v důsledku jeho rozhodnutí o přeměně
zaknihovaných cenných papírů na cenné papíry nebo změně evidence zaknihovaných cenných papírů.

VIII. Společná a závěrečná ustanovení
1. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Účinnosti nabývá dnem podpisu obou smluvních stran.
2. Tato smlouva může být změněna pouze písemnou dohodou smluvních stran.
3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom výtisku.



Klasifikace: 4

Strana  z 7 7

Centrální depozitář cenných papírů a.s.
Rybná 14, 110 05, Praha 1
+420 221 832 175, cdcp@cdcp.cz
IČ: 25081489
Zápis v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
oddíl B., vložka 4308

Podpisy osob zastupujících emitenta
Zde vložte podpisy

Podpisy osob zastupujících Centrální depozitář cenných papírů
Zde vložte podpisy

Osoba 2
Kvalifikovaný certifikát
BankID sign

Osoba 1
Kvalifikovaný certifikát 
BankID sign

Osoba 1
Kvalifikovaný certifikát 
BankID sign


	Bez názvu



